АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА     КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 ноября   2021 года       № 42

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Сухиновский сельсовет»  Глушковского района  Курской области  на 2021-2023гг.», утвержденную постановлением Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района от 09.11.2020 года № 45

        В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сухиновский  сельсовет» Глушковского района, Администрация Сухиновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021-2023 годы»
0. Название программы изложить в новой редакции:
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Сухиновский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2022-2024годы»
1.2  В паспорте Программы строку «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Сроки реализации Программы
	2022 – 2024 годы

0. В паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований»
 Изложить в ной редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составляет 36,0 тысяч рублей в том числе:
2022 г.- 12,0 тыс.руб.
2023 г.- 12,0 тыс.руб.
2024 г.- 12,0 тыс.руб.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                              О.Н.Мягких